СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«20» марта 2023г. ст. Наурская № 26-03

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов
Наурского муниципального района Мизаева Абубакара Лорсовича

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и Уставом Наурского муниципального района,
Совет депутатов Наурского муниципального района четвёртого созыва

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов
Наурского муниципального района Мизаева Абубакара Лорсовича,
избранного депутатом Совета депутатов Наурского муниципального района
четвёртого созыва согласно постановлению Территориальной избирательной
комиссии Наурского района Чеченской Республики от 27 сентября 2021 года
№219/37-5, на основании заявления о досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Наурского муниципального района Чеченской
Республики по собственному желанию.

2. Направить копию настоящего решения в Территориальную
избирательную комиссию Наурского района Чеченской Республики.

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
Администрации Наурского муниципального района (www.naurchr.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наурского муниципального района -
Председатель Совета депутатов

хьяев

http://www.naurchr.ru